

Telemark Døveforening till Baltikum 8 dager 2013

Teksten er opprinnelig svensk og Telemark Døveforening har oversatt til norsk. Hvis det er feil, eller andre ord er feil, er det Telemark døveforenings ansvar og ikke Scandorama. Ellers skal innholdet være lik tilbudsbrevet vi har fått. (B.E.H.)



Estland-Lettland-Litauen

Disse tre land med sine respektive hovedsteder har flere likheter, men begrepet "Baltikum" er verken rettfærdig eller populært blant befolkningen.

Riga har siden industrialismen under 1800-tallet vært storebroren blant stedene i Baltikum. Med knapt en million innbyggere er det kanskje den som kjennes mest som en storby. Den arkitekturinteresserte vil finne noen av Europas fineste eksempler på Art Nouveau og Jugend i vakre Riga. Annet blir det i litauiske Vilnius. Estland og Lettland har mye lik historie i nasjonalbilder som t ex Livland. Litauen derimot var sammen med Polen en gang ett storrike som strakk sig fra Östersjön till Svartehavet. Dette har satt sin preg på hovedstaden, som også kalles "Nordens Jerusalem". Litauen var dessuten den eneste katolske sovjetrepublikken.

Dag 1 Søndag 15/9

Kristiansand – Stockholm, ca 77 mil

Vi drar idag ved 4-tiden på morgenen fra Kristiansand. Vi gjør stopp langs vegen for måltider og for å strekke på bena. Kl 16:00 sjekker vi inn på Tallinksiljas ferjekai i Stockholm. Båten går kl 17:00. Middag og overnatting på ombord.

Dag 2 Mandag 16/9

Riga – Vilnius, ca 30 mil

Frukost ombord. Vi ankommer till Riga kl 11:00 og fortsetter direkte mot Vilnius, hvor vi ankommer midt på eftermiddagen efter ett kaffestopp på vegen. Vi sjekker inn på vårt hotell i Vilnius og tar senere en liten orienteringstur. På kvelden tar vi middag sammen på hotellet.



Dag 3 Tirsdag 17/9

Vilnius.

Formiddagen bruker vi på en givende rundtur i Litauens kosmopolitisk hovedstad Vilnius – Nordens Jerusalem og De mange kyrkornas stad! Her er Gamla Stan et av de største i Østeuropa. De første skriftene som nevner Litauen er fra år 1009. Under rundturen, som vi på store deler gjør til fots, følger vi byens utvikling langs bymuren. Vi blir kjent med bl a med Petrus- Pauluskyrkan med sine 2000 statuer, presidentpallasset og universitetet og de små håndverksbutikkene og de middelalderens kællarvalven i gamlebyen. På ettermiddagen kjører vi til den pittoreske Trakai ute på landet, som under Litauens storhetstid var hovedstad. På en øy i Gavlesjön ligger den vakre Trakaislottet omgitt av festningsmur.



Dag 4 Onsdag 18/9

Vilnius-Riga, ca 30 mil.

Innen vi forlater Litauen ska vi i dag titta på en av landets fremste og merkeligste steder; Korsberget. På vår veg inn i Riga ser vi dessuten Salaspils, plassen der nazistene under krigen oppførte koncentrationslægregret Kurtenhof. Det finns ett minnesmerke bestående av seks kraftfulle betongskulpturer.



Framme i Riga oppdager vi byen til fots. Byens karakter er en blanding av mange kulturer omkring Östersjön. Vi ser bl a de mange kirkene og Kruttårnet. I dag blir det også mulighet å utforske byen på egen hånd – et besøk på den store markedet rundt de gamle flyghangarerna anbefales.

Vi fortsetter deretter til vårt hotell og eter en middag på kvelden.

Dag 5 Torsdag 19/9

Riga.

Vi ser i dag Kurlands barockperla – Kurlands hertug E J Birons Rundale sommarresidens, bygd etter Russlands hovarkitekt F B Rastrelli og reist under arkitektens ledelse 1736-1740. Slottets interiør består mest av rockoko-stil. I tillegg til det restaurerte interiør finnes det i slottet flere utstillinger om slottet og Biron-klanens historia.



Den fornye parken i barock-stil er også vel verdt et besøk. Dette slottet midt ute i den lettiska landsbygden er bare ett eksempel på alla de turistattraksjoner i Baltikum, som er pusset opp og gjort tilgjengelig etter år med forfall og forsømmelse under sovjettiden.



Dag 6 Fredag 20/9

Riga-Tallinn, ca 31 mil.

Idag reiser vi videre nord langs Östersjö-kysten og kommer snart in i Estland. Her besøker vi den lilla kystbyen Pernu, som var et populært badested for oss svensker på 1920- og 30-tallet. Vi eter en god lunch for de som ønsker og det blir også tid å rusle litt selv i gågaten i Estlands sommerhovedstad nummer en. Vi fortsetter deretter til Estlands hovedstad Tallinn, der vi bor bra på bekvemme Hotel City Portus.

Dag 7 Lørdag 21/9

Tallinn - ombordstigning Tallinksilja – mot Stockholm

Vi starter dagen med en givende byrundtur i både centrum og i utkanten av byen. Etterpå anbefales en kopp kaffe på rådhusplassen eller kanskje du bare vil rusle rundt på egen hand i vakre Tallinn.

Fergen går kl 18:00, der vi spiser middag sammen innen vi kryper till køys.

Dag 8 Søndag 22/9

Stockholm-Kristiansand, ca 77 mil.

Etter frokost kjører vi vestover og gjør stopp for måltider og benstrek. Vi beregner å være i Kristiansand ved 21-tiden.



SCANDORAMA[®]

GRUPP & KONFERENS

I reisens pris inngår:

Rese i modern helturistbuss

5 nætter i dobbelrum inklusive halvpension (frukost samt middag exkl dryck)

Tallinksiljas ferja Stockholm – Riga, enkel resa, del i dobbelhytt insides

Tallinksiljas ferja Tallinn – Stockholm, enkel resa, del i dobbelhytt insides

2 kvællsbuffeter exkl dryck ombord på ferjan

2 frukost ombord på ferjan

Scandorama reseledare

Utflykter enligt programmet ovan

Lokala skatter, moms & serviceavgifter



Telemark Døveforening:

Turens pris: NOK 7 300,- per person (inkludert fellestolker)

Enkeltroms tillegg: NOK 1 500,- per person (begrenset antall enkeltrom)

Utvendig lugar t/r, tillegg: NOK 400,- per person

Ser programmet greit ut? Har du lyst å være med?

Depositum NOK 500,- til konto 8150.27.08384 innen 10. februar 2013.

Betaling er garantert plass. Ved forfall etter 10.februar ingen refusjon av depositum.

Maksimum antall er 40 personer.

Alle vil få faktura fra oss med forfall 31.7.2013.

Meld deg på til:

Kontaktperson Bjørn Egil Hammerlund

SMS 924 21 647

Mail: teledov@c2i.net